
COMUNA GIGHERA 
JUDETUL DOLJ 
 

 
 

ANUNŢ DE PARTICIPARE 
la licitaţia publică cu oferta în plic închis 

din ziua de 15.01.2024 
 

1.Informații generale privind autoritatea contractantă, în special denumirea, codul de identificare fiscală, adresa, numărul 
de telefon, fax și/sau adresa de e-mail, persoana de contact: Comuna	Gighera,	strada	Principala	nr.184,judeţul	Dolj,	
telefon	+040	251353011,	fax	+040	251353011,	email	gighera@cjdolj.ro 
2. Informații generale privind obiectul procedurii de licitație publică, în special descrierea și identificarea bunului care 
urmează să fie vândut: teren	si	cladire	situate	in	intravilanul	comunei	Gighera,	județul	Dolj,	ce	aparţin	domeniului	
privat	al	comunei	Gighera,	județul	Dolj,	identificate	astfel:	teren	în	suprafaţă	de	5000	mp,	CF	35333,	numar	
cadastral	35333,	T	12,	P	619	și	clădire	in	suprafaţă	de	305	mp,	C.F.	nr.35333,	numar	cadastral,	DA/35333‐C1	,	T	
12,	P	618,	conform	caietului	de	sarcini,	H.C.L	nr.18/28.07.2022	si	O.U.G	nr.	57/2019 
3. Informații privind documentația de atribuire: se	regăsesc	în	caietul	de	sarcini 
3.1 Modalitatea sau modalitățile prin care persoanele interesate pot intra în posesia unui exemplar al documentației de 
atribuire: prin	solicitare	scrisă,	la	sediul	Comunei	Gighera,	strada	Principala	nr.184,judeţul	Dolj	pana	la	data	de	
10.01.2024. 
3.2 Denumirea și datele de contact ale serviciului/compartimentului din cadrul vânzătorului, de la care pot obține un 
exemplar din documentația de atribuire: secretariatul	comunei	Gighera,	strada	Principala	nr.184,judeţul	Dolj,	telefon	
+040	251353011,	fax	+040	251353011,	email	gighera@cjdolj.ro 
3.3 Costul și condițiile de plată pentru obținerea acestui exemplar, unde este cazul, potrivit prevederilor O.U.G. nr. 57/2019 
privind Codul administrativ: 500	de	lei.	Se	achită	la	casieria	instituţiei 
3.4 Data-limită pentru solicitarea clarificărilor: 05/01/2024,	ora	11 
4. Informații privind ofertele: 
4.1 Data-limită de depunere a ofertelor: 15/01/2024,	ora	9 
4.2 Adresa la care trebuie depuse ofertele: secretariatul	comunei	Gighera,	strada	Principala	nr.184,judeţul	Dolj 
4.3 Numărul de exemplare în care trebuie depusă oferta: un	exemplar 
5. Data și locul la care se va desfașura ședința publică de deschidere a ofertelor: 15/01/2024,	ora	11.Comuna	Gighera,	
strada	Principala	nr.184,judeţul	Dolj 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



 
COMUNA GIGHERA 
JUDETUL DOLJ 
 

 
 

ANUNŢ DE PARTICIPARE 
la licitaţia publică cu oferta în plic închis 

din ziua de 15.01.2024 
 
 

1.Informații generale privind autoritatea contractantă, în special denumirea, codul de identificare fiscală, adresa, numărul 
de telefon, fax și/sau adresa de e-mail, persoană de contact: Comuna	Gighera,	strada	Principala	nr.184,judeţul	Dolj,	
telefon	+040	251353011,	fax	+040	251353011,	email	gighera@cjdolj.ro 
2. Informații generale privind obiectul procedurii de licitație publică, în special descrierea și identificarea bunului care 
urmează să fie închiriat: clădire	situata	in	intravilanul	comunei	Gighera,	județul	Dolj,	ce	aparţine	domeniului	privat	
al	comunei	Gighera,	județul	Dolj,	identificata	astfel:	cladire	–	statie	auto,	aria	construită	=	15	mp,	aria	închiriată	=	
15	mp,	comuna	Gighera,	strada	Principala	nr.184,	judeţul	Dolj	,	conform	caietului	de	sarcini,	H.C.L	
nr.26/29.09.2023	si	O.U.G	nr.	57/2019 
3. Informații privind documentația de atribuire: se	regăsesc	în	caietul	de	sarcini 
3.1. Modalitatea sau modalitațile prin care persoanele interesate pot intra în posesia unui exemplar al documentației de 
atribuire: prin	solicitare	scrisă,	direct	la	sediul	Comunei	Gighera,	strada	Principala	nr.184,judeţul	Dolj	pana	la	data	
de	10.01.2024. 
3.2. Denumirea și datele de contact ale serviciului/compartimentului din cadrul instituției de la care se poate obține un 
exemplar din documentația de atribuire: secretariatul	comunei	Gighera,	strada	Principala	nr.184,judeţul	Dolj,	telefon	
+040	251353011,	fax	+040	251353011,	email	gighera@cjdolj.ro 
3.3. Costul și condițiile de plată pentru obținerea acestui exemplar, unde este cazul, potrivit prevederilor O.U.G. nr. 
57/2019 privind Codul administrativ: 500	de	lei.	Se	achită	la	casieria	instituţiei 
3.4. Data-limită pentru solicitarea clarificarilor: 05/01/2024,	ora	11 
4. Informații privind ofertele: 
4.1. Data-limită de depunere a ofertelor: 15/01/2024,	ora	9 
4.2. Adresa la care trebuie depuse ofertele: secretariatul	comunei	Gighera,	strada	Principala	nr.184,judeţul	Dolj 
4.3. Numărul de exemplare în care trebuie depusă fiecare ofertă: un	exemplar 
5. Data și locul la care se va desfășura ședința publică de deschidere a ofertelor: 15/01/2024,	ora	10.Comuna	Gighera,	
strada	Principala	nr.184,judeţul	Dolj 

 


	anunturi pentru ziar si site

